

Nørre Fælled skole oktober 2022

Orienteringsbrev nr 2 vedrørende Byggeprogram

Kære elever og forældre

I dette brev vil jeg gerne orientere om det forestående halbyggeri og helhedsrenovering af hovedbygningen som meget snart går i gang.

I næste uge vil skolen begynde at tømme forskellige udendørs redskabsskure og fjerne legeredskaber, og samtidig gøre plads til tre nye opbevaringscontainere bag KKFO'en.

I uge 42 vil en stor del af skolegården blive hegnet ind og de første gravemaskiner vil finde vej til skolen. Det første der vil ske er, at der bliver foretaget for-arkæologiske udgravninger for at sikre eventuelle historiske levn.

Lige så snart arkæologerne er færdige med deres udgravninger, så vil de store gravemaskiner rydde området hvor der i dag er basket- og fodboldbane. Fodboldbanens stålramme bliver demonteret og om muligt genopsat på Bispebjerg skole.

Da undergrunden omkring skolegården forventes at være blød, så skal der graves ekstra dybt i forbindelse med den efterfølgende fundering til hallen. Derudover ligger byggezone ovenpå den eksisterende Metrolinje hvilket betyder, at funderingen ikke bliver piloteret, men skal støbes i store kasser/ringe.

Hele byggepladsen vil blive indhegnet og "børnesikret" og skolen er blevet lovet, at byggefolkene vil være ekstra opmærksomme på, at der er tale om et skolebyggeri, hvor der er nysgerrige børn. Vi vil selvfølgelig gøre os ekstra umage med at holde opsyn med eleverne i frikvartererne – og særligt i starten af byggeriet italesætte, at alle skal holde sig på den rigtige side af byggehegnet. Derudover vil vi sørge for at indkøbe ekstra skolegårdslegeudstyr for at kunne aktivere eleverne bedst mulig, i den indskrænkede skolegård, der er tilbage uden om byggepladsen.

Vi er også opmærksomme på, at tilkørsels- og adgangsforholdene omkring vil blive ændret, særligt ved Stadens Vænge. Og her skal vi bede jer forældre om at være særligt agtpågivende når I afleverer og henter jeres barn/børn, for der vil være en del tung trafik af gravemaskiner, kraner og lastbiler.

Vi glæder os til at komme i gang! – velvidende at byggelarm, støj og støv nu vil blive en del af skolens hverdag, at vi så alligevel, ved fælles hjælp, får skabt den bedste skoledag for alle elever.

Læs om den overordnede tidsplan på næste side

Mvh Skoleleder Thomas Bisgaard

Nedenstående byggeplan skal tages med forbehold for løbende planændringer og skal alene læses som vejledende

Oktober 2022:

Byggehegn opsættes og der foretages for-arkæologiske udgravninger i skolegården.

November 2022:

Halbyggeriet begynder i skolegården mens resten af skolen fortsætter med undervisning i alle lokaler.

April 2023:

3. til 9. klasse genhuses på Bispebjerg skole. 9. klasserne kan blive på NFS, indtil de er færdige med deres skolegang juni 23.

0. til 2. klasse flytter ind i hovedbygningen (på NFS)

August 2023

0. til 2. klasse flytter tilbage i Indskolingshuset hvor der nu er 6 nye toiletter. Den udendørstoiletvogn fjernes.

April 2025

Alle elever vender tilbage til Nørre Fælled skole til en flot nyrenoveret skole

OBS:

KKFO-bygningen vil fungere som Indskolings-KKFO for 0. til og med 2. klasse, i hele byggefasen.

3. klasse og opefter vil have KKFO/Klub på Bispebjerg skole.